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TR Konsantre Kireç ve Tortu Çözücü
GB Concentrated Lime and Sediment Solvent

Isıtma ve soğutma sistemleri için Aluminyum ve bakırın bulunmadığı sistemler için üretilmiş kireç sökücü, yasun 
sökücü ve kışır sökücü Asidik yapıdaki ürünümüzdür. Sistem suyu miktarına göre dozaj yapılarak sistemde bir 
süre çevrilerek temizlik yapılan ürün grubundadır. Elektrik ve elektronik aksam hariç tüm yüzeylerde güvenle 
kullanılan zayıf asidik grup ürünlerindendir. Doğada biyolojik olarak parçalanabilen malzeme miktarı % 95.9.
Çimento, kireç, tortu ve pası güçlü formülü sayesinde yüzeyi aşındırmadan çözen asidik bir üründür. Hassas 
metallerde kullanıma uygundur. Yüzeylerde karartma yapmaz. Uygulama sırasında köpüğe yol açmaz, kapalı 
sistemlerde kullanıma uygundur. DESCALING bütün ısıtma ve soğutma sistemlerinde yüzey ve parçalar üzerinde
oluşan kireç, mineral tortular yosunlaşma ve pasın giderilmesini sağlayan çok konsantre bir asidik temizleyicidir. 
Buhar kazanları ısı eşanjör üniteleri soğutma sistemleri boru ve tertibatlarından kireç ve tortuları metal yüzeyleri 
zarar vermeden emniyet ve süratle çözerek uzaklaştırı.DESCALING ayrıca beton malzeme üretimi ve 
nakliyesinde kullanılan makineler ile beton kalıplarından harç artıkları ve tortuların giderilmesinde betoniyer ve 
trans mikserler ile beton pompalarının günlük temizlik işlemlerinde içeriğinde inhibitörler sayesinde metal 
aşınmalarını önlediği için güvenle kullanılır. DESCALING aynı zamanda inşaat sonrası bina temizlikleri ile eski 
yıpranmış binaların dış cephe temizlikleri ve restorasyon çalışmaları için fevkalade uygun niteliklere sahip 
mükemmek bir ağır hizmet ürünüdür. 
Kullanım Talimatı
1 birim DESCALING tortu ve kirecin yoğunluğuna göre 10 birime kadar su ile karıştırılarak bir fırça ya da 
püskürtücü yardımı ile temizlenecek malzeme üzerinde uygulayınız. Biraz bekleyerek nüfus etmesini sağladıktan 
sonra tortuların çözünmüş olan kısmı silinerek fırçalayarak veya su tutarak uzaklaştırılır. Gerekiyorsa aynı işlemi 
tekrarlayın.
Daldırma Yöntemi İle
Plastik PVC polipropilen veya polietilen bir kap yada havuz içine koyacağınız DESCALING su karısımının içerisine
temizlenecek malzemeleri daldırınız. Kireç ve tortuları eriyinceye veya bir fırça yardımıyla kolayca temizlenecek
hale gelinceye kadar bekleyiniz. İş bitiminde parçaları bol su ile durulayınız.
Boyler ve Soğutma Sistemleri
1.Sistem içerisindeki suyu tamamen boşaltınız. Bu mutlaka yapılması gereken bir işlemdir.
2.Sistemiz su ile iyice doldurup boşaltarak temizleyiniz.
3.Sistemiz gerekli seviyeye kadar doldurunuz. Her 20 lt su için önce 1 lt DESCALING ilave ediniz.
4.Yalnızca boyler için su sıcaklığı 50-60 °C çıkarın kesinlikle 60 °C üzerine çıkmasını engelleyin. Isı yükselmesi 
sırasın da ve reaksiyon devam ettiği sürece oluşan gazları emniyet ventillerini açık bırakarak dışarı atınız.
5.Ph’ını 4-6 saat süreyle 1.5-2.0 düzeyinde olmasını sağlayınız. Gerekiyorsa bir miktar daha DESCALING ilave 
ediniz. Ph’ı periyodik olarak kontrol ediniz. Ph’ını 1-2 arasında kalmasını sağlamak için işlem sırasında pH kontrolu
yapılıp ilave DESCALING girilmelidir.
6.Sistemi tamamen boşalttıktan sonra tekrar su ile doldurup boşaltınız. Bu işlemi sistemden boşaltılan suya 
daldıracağınız turnusol kağıdı tamamen nötr renk verinceye kadar tekrarlayınız.
7.Eğer hala tortu varsa yukarıda anlatılan işlemleri eksiksiz tekrarlayınız.
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